
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 129/2009  
 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2009 rok. 

 
       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z roku 2005  Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.)  oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 151/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2009 r.     
- zarządzam, co  następuje: 
 

§  1 
 

      1. Wprowadza się zmiany w  planowanych dochodach budżetowych, w tym:  
 

a) dokonuje się zwiększeń  w planowanych dochodach budżetowych w łącznej kwocie 
2.511,00 zł, w tym: 
 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 111,00 

  01095   Pozostała działalność 2 111,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 111,00 

852     Pomoc społeczna 400,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

400,00 

 
 

b) dokonuje się zwiększeń w planowanych wydatkach budżetowych w łącznej kwocie      
2.511,00 zł, w tym: 
 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 111,00 

  01095   Pozostała działalność 2 111,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,38 

    4430 Różne opłaty i składki 2 069,62 

852     Pomoc społeczna 400,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 400,00 

 
 



2 
 

§  2 
 
 

      1. Wprowadza się zmiany w ramach rozdziałów, między paragrafami w planowanych wydatkach 
budżetowych, w tym:  
 

a) dokonuje się zmniejszeń w planowanych wydatkach budżetowych w łącznej kwocie   
3.703,00 zł , w tym: 

 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 3 603,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 103,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  253,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  250,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

 600,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00 

852     Pomoc społeczna 100,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  100,00 

 
 
b) dokonuje się zwiększeń w planowanych wydatkach budżetowych w łącznej kwocie    

3.703,00 zł, w tym: 
 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 3 603,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 103,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 

    4260 Zakup energii 2 500,00 

852     Pomoc społeczna 100,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

§ 3 
 

1. Dołącza  się do zarządzenia zaktualizowany załącznik „Plan zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej na 2009 rok – dochody”. 

2. Dołącza  się do zarządzenia zaktualizowany załącznik „Plan zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej na 2009 rok – wydatki”. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW  
 
 

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 129/2009  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 
 

 
Zmiany w planie dochodów ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2009 rok wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 129/2009 z dnia 21 grudnia 2009 roku nie zmieniają wysokości deficytu.  
 
  

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 191/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku 
zwiększa się dochody w dziale 010, rozdziale 01095  § 2010 o kwotę 2.111,00zł - dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na  realizację wynikających z ustawy z 
dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu zwrotu podatku na rzecz 
producentów rolnych oraz na pokrycie poniesionych z tego tytułu przez gminy kosztów postępowania 
w drugim okresie płatniczym 2009 roku (dział 010 rozdziale 01095  § 4430  kwota 2.069,62 zł, dział 
010 rozdział 01095  § 4210 kwota 41,38 zł).   

 
Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 239/2009 z dnia 30 listopada 2009 roku 

zwiększa się dochody w dziale 852, rozdziale 85214  § 2030 o kwotę 400,00zł - Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem zasiłki 
stałe (dział 852 rozdziale 85214  § 3110  kwota 400,00 zł).   

 
Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75011 w  § 4210 o kwotę 253,00 zł, § 4300 o 

kwotę 250,00 zł oraz  § 4700 o kwotę 600,00 zł  i  jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, 
rozdziale 75011 § 4010 o kwotę 791,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe 
pracowników oraz § 4110 o kwotę 312,00 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne. 

 
Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 w  § 4170 o kwotę 2.500,00 zł i  

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 § 4260 o kwotę 2.500,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. 
 

Zmniejsza się wydatki w dziale 852, rozdziale 85219 w  § 4110 o kwotę 100,00 zł i  
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 852, rozdziale 85219 § 4120 o kwotę 100,00 zł z 
przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy. 


